
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

podle ust. § 2586 a nésl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

který uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou:

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace
se sídlem: Zámek 1, 674 01 Třebíč 
IČO: 000 91 766
jednající: Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 
Kontaktní osoba:
Email:
(dále jen „objednatel")

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace,
se sídlem Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava,
IČO: 71294376,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka Pr 1932 
zastoupená ředitelkou: Ing. Erika Šteflová, MBA 
Kontaktní osoba:
Email:
Číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel").

I.
j

Dne 26. 10. 2018 uzavřely mezi sebou smluvní strany Smlouvu o dílo, jejíž předmět je podrobně 
specifikován v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy. Smluvní strany se dohodly na změně 
v předmětu díla. Tím dochází ke změně znění přílohy č. 1 Smlouvy. Nové znění přílohy č. 1. Cenová 
nabídka, harmonogram, finanční plán, je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Tímto dodatkem se zároveň mění následující ustanovení samotné Smlouvy o dílo takto:

1. Článek 3 Odstavec 1 nově zní:

Dílo bude prováděno průběžně dle harmonogramu uvedeném v Příloze č. 1. Termín dokončení 
kompletního díla je ukončení administrace závěrečné žádosti o platbu včetně vypořádání všech 
připomínek a doplnění. Termín předložení závěrečné žádosti o platbu je do 20 pracovních dní od 
ukončení realizace projektu, nejpozději však do 29. 7. 2021. V případě změny harmonogramu projektu 
bude upraven i termín dodání díla. Součástí provedení díla je i jeho předání objednateli.

2. Článek 4 Odstavec 1 nově zní:

Celková cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 422 406 Kč dle Přílohy č. 1. 
Zhotovitel není plátcem DPH.

Strana č.l z 2



Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

Přílohy:
Příloha č. 1: Cenová nabídka, harmonogram, finanční plán

V Třebíči dne 5. 11. 2019 V Jihlavě dne 15. 11. 2019

za Muzeum Vysočiny Třebíč, 
příspěvkovou organizaci

za Projektovou kancelář Kraje Vysočina, 
příspěvkovou organizaci

Ing. Jaroslav Martínek 
Objednatel

Ing. Erika Šteflová, MBA 
Zhotovitel

Strana č.2 z 2



Příloha č.l k dodatku č.l SOD : cenová nabídka, harmonogram, finanční plán

činnosti projektu Cena s 
cestovným

Realizace

Vypracování monitorovací zprávy o reaiizaci projektu

Vypracování žádosti o platbu
29 900 Kč

Kontrola souladu (provázanosti informaci) zadávací dokumentace se smlouvou o 
dilo, s fakturaci a skutečně realizovaným stavem, kontrola provázanosti 
uskutečněných výdajů (soupis provedených prací) se žádostí o platbu, s rozpočtem 
v žádosti 0 dotaci a se soupiskou faktur

9 100 Kč

Konzultace provádění změn projektu s investorem, zhotovitelem kontrola zadání 
dodatečných stavebních prací/služeb.
Supervize při hlášení změn projektu poskytovateli dotace týkající se 
harmonogramu, finančního plánu, indikátorů; kontrola dodatků ke smlouvě o dílo. 
uplatnění smluvních pokut a dalších obchodních podmínek (je nutné i u 
nestavebních aktivit) včetně hlášení změn

56 550 Kč

Celkem Realizace projektu CELKEM: 95 550 Kč

1. Celkem za projekt 95 550 Kč

Administrace veřejné zakázky

Vypracování zadávací / kvalifikační dokumentace/výzvy a konzultace s ŘO (součinnost 
klienta)

90 164 Kč

Oznámení zadávacího řízení a uveřejnění ve WZ (+TEO) - za součinnosti klienta (+
Předběžné oznámení a odůvodnění VZ) 5 200 Kč

Příjem, zpracování, uveřejnění dodatečných informací (součinnost klienta) 29 900 Kč

Otevírání obálek - příprava dokumentů (jmenování komise, protokol) účast na jednání
19 964 Kč

Posouzení kvalifikace - analýza nabídek, příprava dokumentů (protokol o posouzení 
kvalifikace, žádosti o doplnění či vysvětlenQ, účast na jednáni

34 682 Kč

Výzva k podání nabídek zájemcům v užším řízení/JŘSU - Kč
Příprava jednání hodnotící komise Gmenovací dekrety, protokoly o jednáni, poradenství při 
jednánO/příprava a účast jednání o nabídkách v JŘSU (pouze) 28 600 Kč

Posouzení a hodnocení nabídek (analýza nabídek a poprava podkladů pro komisi, žádosti o 
vysvětlení nabídek, vysvětlení mimořádně nízké nab.ceny)

41 646 Kč

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek, dokumenty ukončení řízení (oznámeni o 
vyloučení, oznámení o výběru, výzva k součinnosti, oznámení o uzavření smlouvy)

26 000 Kč

Příprava dokumentů pro vyřízeni námitek 2 600 Kč
Písemná zpráva a podklady pro uzavření smlouvy, komunikace s ŘO, vč. uveřejnění na 
profilu 18 200 Kč

Uveřejnění oznámeni o ukončení řízení ve WZ (+TEO), evidence úkonů 14 300 Kč
Kompletace spisu k archivaci 15 600 Kč

II. Celkem za administraci veřejných zakázek Hiíita«fÉre / 326 856 Kč

Celkem^ ' 422 406 Kč

Seznam etap
Cena s 
cestovným

Datum
zahájení

Datum
ukončení

1. Zpráva o realizaci 95 650 Kč 01.10.2019 31.12.2019
Otevřené řízení - nadlimitní VZ na části (4 části) 130 211 Kč 01.10.2018 31.12.2019
Veřejná zakázka malého rozsahu 1 (archivní reqály) 49 161 Kč 01.11.2019 31.12.2019
Veřejná zakázka malého rozsahu 2 (radiotelemetrické vybavení) 49 161 Kč 01.07.2020 30.09.2020
Veřejná zakázka malého rozsahu 3 (EZS) 49 161 Kč 01.01.2020 28.02.2020
Veřejná zakázka malého rozsahu 4 (restaurování) 49 161 Kč 01.11.2019 31.12.2019
Celkem ‘ 422 406 Kč

Finanční plán

2017 - KČ
2018 - Kč
2019 228 892 Kč
2020 97 964 Kč
2021 95 550 Kč
2022 - Kč
2023 - Kč
2024 - Kč
CELKEM . ■ - T : 422 406 Kč




